
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Sociokulturní kompetence ve výuce češtiny pro cizince
Jazyk práce: čeština

Student: Tsenguun Odtsetseg
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Čeština pro cizince
Obor práce: Čeština pro cizince

Vedoucí / školitel: PhDr. Hasil Jiří, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Dolenská Jana

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 08.09.2015
Průběh obhajoby: Vedoucí DP PhDr. J. Hasil, Ph.D. doporučil práci k obhajobě s

hodnocením: výborně

Oponent DP Mgr. J. Dolenská, Ph.D. doporučila práci k obhajobě s
hodnocením: velmi dobře

Autorka DP představila svoji práci a její téma, vysvětlila volbu tématu a
kritéria, dle kterých při koncipování své práce postupovala. Přiblížila
použitou literaturu a další prameny, nastínila své výchozí teze. Oponent i
vedoucí DP přečetli své posudky: zastavili se především u volby
analyzovaných učebnic, kritérií jejich výběru, ocenili způsob komparace
učebnic. Kladně zhodnotili též strukturu práce, jazykovou kultivovanost a
schopnost jasně formulovat výchozí teze i závěry. Autorka poté
zodpověděla otázky položené komisí (zda analyzované učebnice naplňují
své cíle, která témata autoři učebnic preferují a proč, s jakými řečovými
dovednostmi jsou spojována a rozvíjena).

Celkové hodnocení: výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

